INDICAÇÃO Nº 02136/2010
Solicita estudos visando a elaboração de licitação na modalidade concurso para que seja disponibilizada área no Largo dos Mendes para a construção e exploração de restaurante temático voltado ao turismo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando estudos para elaboração de licitação na modalidade concurso para que seja disponibilizada área no Largo dos Mendes para a construção e exploração de restaurante temático voltado ao turismo.
JUSTIFICATIVA:

Incentivar e atrair cada vez mais turistas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de janeiro de 2010.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02454/2010